DANOWO, wass., Wajsoz

Paw Węson / Węson

(notules Danowsky) (1439.)

dux donat Petri de Gogowo 20 mansos penes  
gran. nob. D. dictorum et penes gran.

Cruciferorum in t. wysin.

Mk. 335, 97

Paw W 95/W 95

[ Danow ]

(1456, 1461)

Joh. Chey resignat Andree Scuka totum fere inter  
gran. Cracowskye cum Marowske, inter Do-  
langam et Woylawet inter Mejeswycerky Andr.,  
inter Mart. Scuka, inter Choynowske, inter Danow-  
sky Math., inter Gutky. inter Rekoroske, inter  
Ponthenorum, inter Bolesta, inter Phatislann  
Scuka

MK. 337, 42<sup>v</sup>

Paw. ~~Kotus~~ / ~~Wypor~~ / ~~Wypor~~  
Wypor

Danowski granicus /1461/

Semovitus dux significat: quomodo ex actis iudicii  
terrestris Wassosnensis de anno 1456 facta est,  
quia Andreas Szczuka Wladislao duci pro nobili  
Joanne Chey solvit 5 sexagenis et 500 robora  
alias sive Wanczosu, qui Joannes Chey totales  
residuitates sive sortes terre alias Zhytki  
in districtu Visnensi inter granities Karwowska  
cum Mazowska, inter Dolega et Woyslaw ac inter  
Mieczwiczski, Andream, Martinum Szczuka, Choynow-  
skie, ~~Danowski~~, Matiam Guty, Rekowskie et Pruteno-  
rum nec non inter Bolestan, Falislaua Szczuka a  
granities Choynowska usque ad granities Pru-  
tenicales et inter Chejewo et Choynowo proten-  
sas et extensas in longum et latum consistentes  
invadiavit.

Privilegium, Wisna

H.K.Mil.s.410

Paw. W 35/W 35

[Danow o] (1481-)

dux vendit n. de Hallschuno mediu manu  
(et 3 morg.) se extendentem a graniciibus  
Danowskych ad graniciis Mycowyeczkyech  
et 3 morg. et 2 mans sine 3 predictis morg.  
se finibus pretendentes a graniciibus Gultow-  
sky usque ad graniciis Mycowyeczkyech  
circa Debla vacentes in terra wren sitas.

M. K. 15, 4.

Guty, w 35, U 3052.

v

Was/Was

Danowsky granicies

(1472)

Kazimirus dux Mazowie nobili Andree dicto Banczko de Szulky  
ad petitiones eiusdem ut sibi residuitates quorundam agrorum  
in terra Wisznensi excrescentium sicut in privilegio Semoriti bone  
memorie fratris ducis Boleslai id per expressum contineri inspe-  
xit emensuraret et ipsum privilegium in suis prerogativis confir-  
mantes quorum agrorum volentes summarie explere continenciam  
in dicto privilegio expressam triginta et medium alterum mansos  
measure Culmenis videlicet 5 circa granicies D. et penes Falislaum  
Szulka in alio loco 10 cum medio altero inter granicies Choynowsky  
et granicies Gntenicales et in tercio loco 15 mansos penes granicies  
Laczeczko, Myedczwyeczkye et penes Kothory et inter granicies  
Gntenicales iacentes in terra Wisznensi sitos cum omnibus utili-  
talibus etc. in eodem privilegio expressis predicto Andre donat.

v

Insuper ipsum et ipsius legitimis successores ab omnibus  
penis iudicialibus tam magnis quam parvis omnium dignita-  
tionum ducalium absoluit. Ducali vero pena quinquagenali  
duci et suis successoribus reservata. Ita tamen quod quociens-  
cunque et quandocunque predictus Andreas et ipsius successores  
in pena condemnati fuerint tocens ipsam solvere teneantur  
iudici 4 et subiudici 2 gr. quociens fuerint solvere presentibus  
sint astricti.

AGAD, perg. 6690.

Paw W 95 / W 95

Danowsky granicies (1472)

Dux confirmat <sup>ndg</sup> privilegium ducis Sernoviti super residuitates agrorum in terra Viznen. ex crescentium <sup>pro</sup> fidelit<sup>e</sup> et  $3\frac{1}{2}$  mansos: <sup>donat</sup>

5 mansos circa granicies D. et penes Falislaum Sorka. <sup>in alio loco</sup>

$11\frac{1}{2}$  mansos inter granicies Choynowsky et granicies Prutenicales. <sup>in 3. loco</sup>

15 mansos penes granicies Zaczewsko, ✓

Myeozoyeuzky et penes Gothowy et inter  
granicies Pruthemicales.

Andree Baneko de Semky

MR 5, 25v.

Paw W 35/W 91

Danowsky grancias (1473)

Dux vendit  $2\frac{1}{2}$  mansum agrorum in  
hereditate <sup>Myedukowo</sup> (Myedukowo) inter grami-  
cias Mylowsky, P. in Terra Visnen.

MK 5, 31v.

Paw Węzorek / Węzorek

Sanonske granice (1475)

dux vendidit 2 1/2 mansos  
inter granice Nyecrykowske,  
D., Bzurske super Milewo  
cirumque Skyeystowstok in  
terra Wyonen. Sitas,

△ MK 5, 57

✓

Paw Wg's/wg's

Danovo

(1497)

Matthias Alberti de D.

Baranowski, Syn rycerstwa, 341

Danowo (Danowo, Danovo) Was / Was.

gregorius  
Georgius Nicolai, Jacobus  
1517 948

Joh. olim Pauli, Mathias h. Zagroba  
1527 1011

Wolff MZH